



Fecha:

CLIENTE

Procuraduría General de la República

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0190

VENDEDOR

RNC: 131-09386-8

Arabellys Rodriguez

Tel: 829-522/6285 y 849-280-9862

No.	PRODUCTO	CANT	PRECIO RD\$	IMPORTE
1	Plancha de Durock de 1/2	50	2094	104700
2	Plancha de Sheetrock de 1/2	800	555	444000
3	Plancha de Denglass	20	1756	35120
4	Rollos de Cinta de fibra para Durock	3	4200	12600
5	Cinta para Sheetrock	20	178	3560
6	Cinta para Denglass	1	250	250
7	Keraflor (cementin) para Durock	10	650	6500
8	Keraflor (cementin) para Denglass	3	650	1950
9	Plafón usg #4934, 2 x 2 5/8" PLEBBLED	500	259	129500
10	Plafón pvc 2 x 2	10	217	2170
11	Plafón pvc 2 x 4 X 7 mm	8	300	2400
12	Plafón usg #2310, 2 x 4 5/8" radar	552	350	193200
13	Crosstee 2" tamsuei	866	29	25114
14	Crosstee 4" tamsuei	823	50	41150
15	Mantee de 12 tamsuei	148	135	19980
16	Angular de 10 tamsuei	220	85	18700
17	Esquinero metálico de 10 pies	84	65	5460
Sub-total				RD\$1.046.354,00
ITBIS 18%:				RD\$188.343,72
Total:				RD\$1.234.697,72

NOTA:

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO: 30 DIAS

TIEMPO DE ENTREGA: 24 Horas luego de emitida la orde de compras.

Validez de la oferta: 30 días



Firma Autorizada

15/07/2019

